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regnskap 

ULLENSVANG ARBEIDERPARTI 

      



Partistyret 
 
Styret har bestått av: 
Leder   Trygve Bolstad 
Nestleder  Amund Velure 
Sekretær  Kristin Elisabet Horne Moe 
Kasserer  Bjørn Vivelid 
Medlemsansvarlig Olav Magnus Hammer 
Kvinnekontakt  Marit Jensen Måkestad 
Styremedlem  Kjellaug Hoås Samland 
1.vara   Yngve Jåstad 
2.vara   Vibeke Stenhjem 
3.vara   Knut Byrkjelo Hauso 
Revisor   Tore Mathiassen 
 
Antall betalende medlemmer pr.01.01.22 -  
Ullensvang Arbeiderparti - 156 
AUF - 38 
Total – 194 
 
Året 2021 starta slik som 2020 slutta. Strenge corona- restriksjoner og nedstenging av 
samfunnet store deler av året.  
 
Det er avholdt 1 digitalt årsmøte i perioden. 
 
Et digitalt medlemsmøte som behandlet budsjett for 2022 
 
Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden som har behandlet 30 saker. 
De fleste styremøtene har vært avholdt digitalt på grunn av corona restriksjoner. 
 
T. Bolstad, Amund Velure og Roald Aga Haug deltok på representantskapsmøtet i Sogndal i 
november. 
Alle var på talerstolen og fremmet saker om industri og samferdsel. 
T. Bolstad, Amund Velure Og Kjellaug H. Samland deltok på digitalt representantskapsmøte i 
Vestland Ap før valget. 
 
Ellers var det ukentlige digitale møter med ledelsen i Vestland Ap før valget. 
Leder deltok i arbeidet med vilkår for industri og overgang til grønn produksjon i Hurdals 
Plattformen. 
 
Av store saker i 2021 som styret arbeidet med var stortingsvalget. Vi hadde stands og 
profilering av våre kandidater til Stortinget i media og stands fordelt på flere plasser i 
Ullensvang kommune. Valget endte jo som kjent med regjeringsskifte og vi er da tilbake i 
regjeringskontorene der vi skal være. 
Vi fikk vår kandidat Marte Mjøs Persen inn som olje og energiminister i regjeringen. 



Våre 3 andre kandidater fikk plass i følgende komiteer. 
• Linda Monsen Merkesdal    Energikomiteen 
• Odd Harald Hovland  Justiskomitten 
• Eigil Knutsen   Leder finanskomiteen 

 
Samferdselssaker er óg saker vi har arbeidet med i 2021. Vi har endelig fått gjennomslag for 
KVU for arm til Bergen og det er oppnevnt prosjektleder for prosjektet.  
Andre samferdselssaker er Fv 49 mellom Austrepollen og Nordrepollen. I denne saken er det 
avsatt planleggingsmidler på 2 millioner. 
Rassikring og utbedring av Rv 13 har og hatt fokus i 2021. Det er avsatt penger til utbedring 
av strekningen Kinsarvik - Kjyrkjeneset. Her jobbes det fremdeles aktivt for å få flere av 
prosjektene på Rv 13 i vår kommune inn på NTP. Det er  selskapet “nye veier” som har fått 
ansvaret for utbedring av Rv 13 fra Kløvet til Sogndal. 
 
Budsjett 2022 ble vedtatt i kommunestyret med 31 av 33 representanter bak vedtaket. 
Situasjonen i budsjett 22 er bedre enn det var for 21. Omstillingsbehovet på driften er 
redusert til 28 millioner for 2022. Tiden etter budsjettvedtaket viser at vi på grunn av 
strømprisene vil få større inntekter enn budsjettert. De bør settes på fond. 
Vi fikk gjennomslag for full åpning av den nye sjukeheimen på Eide fra høsten 2022. 
Sjukeheimen vil bli åpnet med 31 plasser. Dette var et klart krav fra partiet i budsjett 
samarbeidet.  
Andre viktige saker i budsjettet er full oppgradering av uteområdet på barneskolen i Odda 
fram til 2024.  
 
Vi bestilte en gjennomgang av helse og omsorgsplanen i budsjett 2021. Planen skulle 
ferdigstilles i løpet av første halvår 2021, men den ble utsatt til mars/april 2022. Vi ser fram 
til å få planen til behandling i kommunestyret. 
 
Valgkampen fram mot kommunevalget er så smått i gang. Vi ser at partiene på høyresiden er 
svært aktive med kritikk mot regjeringen. 
Vi ser at lokalt så kommer det mange mer eller mindre populistiske utspill fra venstresiden. 
De omtaler seg som et alternativ til Arbeiderpartiet. Dette vil vi komme i gang med og 
fremmer forslag om å sette ned en nominasjonskomite for kommunevalget 2023.  
 
Parti arbeidet har lidd under pandemien. Vi ser fram til at vi kan ha fysiske møter igjen. Vi 
har mye å ta igjen her. Partiet sentralt har igangsatt prosjekter for å bistå kommunepartiene 
med å avholde temamøter om viktige saker. Vi håper at 2022 blir et år der vi kan møtes og 
diskutere politikk på den gode gamle måten igjen. 
 
 

Styret vil ønske de nye styret lykke til med jobben i 2022.  

 
For styret 

Trygve Bolstad 
Leder Ullensvang Arbeiderparti 



Tyssedal Arbeiderlag  
 
Styret og utvalg har bestått av: 

Leder - Solfrid Horne- Moe  
Nestleder - Helga Leonhardsen  
Sekretær - Kristin Elisabet Moe  
Kasserer - Ove Johan Strand  
 
Styremedlem - Vigdis Knudsen  
Styremedlem - Annette Horne Srow 
Varamedlem - Elisabeth Takla  
Varamedlem - Jan Lauritsen 
Revisor - Erna Tvedt og Bjørg Hansen  
Leseringen - alle 
Valgkomite - Alona Strand, Anita Sæterdal og Hans Olav Meland  

Det har vært ikke vært avholdt årsmøte, medlemsmøter og styremøter i denne 
årsmøteperioden heller pga. korona. Alderssammensetningen i laget gjør at det ikke har ikke 
vært forsvarlig å samle medlemmene fysisk. Vi har heller ikke ønsket å avvikle møter på 
teams og lignende for ikke å ekskludere noen. 

Vi har Kristin Horne Moe inne som fast medlem i Ullensvang kommunestyret og i 
formannskapet, Solfrid Horne-Moe er vara til kommunestyret og fast medlem i Samfunn 
plan og næring. Kolbrun Baldursdottir er fast medlem av kontrollutvalget. Slik at laget er 
godt representert politisk i Ullensvang kommune. 

Sluttord 

Vi vil fortsatt holde liv i laget og det er viktig at vi fortsatt fronter saker for Tyssedal. Vi håper 
å få avholdt møter i laget nå når det åpnes opp.  

Kasserer Ove Johan Strand meldte tilbake til leder i januar at foreningens bankkonto er blitt 
hakket og det er tatt ut ca. kr.14 000. Saken er politianmeldt og SpV sjekker saken. Vi vil 
komme tilbake med informasjon når vi får den. 

For styret 

Solfrid Horne-Moe 
Leder Tyssedal arbeiderlag. 

  



Kommunestyregruppa  
 

Gruppestyret har bestått av:  
 Trygve Bolstad(gruppeleder)  
 Kjellaug Hoås Samlang(nestleder)  
 Trond Instebø(sekretær)  

Faste medlemmer i kommunestyret er  
 Amund Velure 
 Emil Tomasgard  
 Gard Folkvord  
 Jarle Vangen  
 John Helge Rasmussen  
 Jonny Vikne  
 Kjellaug Hoås Samlang(varaordfører)  
 Kristin Elisabet Moe 
 Lasse Tverdal  
 Marit Jensen Måkestad 
 Roald Aga Haug(ordfører)  
 Trond Instebø  
 Trygve Bolstad  
 Vidar Solvi 

Gruppa har behandlet 204 saker av større og mindre art i perioden. 

Et lite tilbakeblikk på sakene vi har behandlet. 

Av viktige saker kan nevnes saken om parkeringsavgift der kommunestyret bestemte at det 
skulle være fritak for parkeringsavgift i Ullensvang kommune. 

Det har vært mange saker knytta til kommuneplanarbeidet i kommunen i året som gikk. 
Arbeidet vil fortsette inn i 2022. 

Ordføreren/Ullensvang kommune har fått nytt kjede i året som gikk. Et vakkert kjede som 
profilerer kommune på en god måte. 

Saken om parkering og vedlikehold av Skjeggedalsvegen ble behandlet i juni 2021 og det blir 
fri ferdsel og parkering for innbyggerne i kommunen. 

 

Kommunen har vært tilrettelegger i saken om utbygging på Boliden. Den saken ble avgjort 
med positiv innstilling i konsernstyret i Boliden til stor glede for kommunen og 
kommunestyret. Utbyggingen til over 7 mrd. vil gi store ringvirkninger for kommunen. 

 

Gruppa har vært aktive i næringsarbeidet og gått inn for støtte til gründere som har planer 
om oppstart av bedrifter i kommunen. Her har vekst og strategi fondet bidratt. 



Saken om ny skule på Aga er satt på vent. Nye ras forskrifter har satt en stopper for den 
vedtatte reguleringsplanen som grunnlag for utbyggingen. Rådmannen skal komme tilbake 
med en ny sak i 2022 for å belyse mulighetene som foreligger. 

De nye ras forskriftene gjør det vanskelig for brannstasjonen på Lofthus og for boligbygging i 
Freimslia og i resten av kommunen. 

 

Fusjon mellom Energiselskapet Odda AS og Haugaland kraft ble vedtatt i desember møtet. 
Avtalen ble underskrevet av ordføreren den 1 februar 2022. 

Budsjettbehandlingen for 2022 ble gjennomført i desember. Vi fikk der et historisk 
samarbeid om det nye budsjettet. 31 av kommunestyrets 33 medlemmer stemte for 
budsjett pakken og skapte gjennom det en god plattform for samarbeid i året vi er inne i.  

Etter at samarbeidspartiene SV, Krf,V og UAp hadde laget en budsjettpakke inviterte vi bredt 
ut til partiene H, Sp og Frp. Vi hadde forhandlingsmøter med Sp og H der vi ble enige om en 
budsjettpakke som alle kunne stille seg bak. Frp sluttet seg også til pakken. 

 

Ellers ble 2021 et nytt år preget av corona epidemien. Harde tiltakspakker preget det første 
halvåret. Store deler av reiselivet, kulturbransjen og utelivsbransjen har hatt et utfordrende 
år. I september så det lysere ut med smittespredningen og Høyre Regjeringen åpnet for 
frislipp og opphevet de fleste tiltakene. Det ble danset i gatene og nesten oppfordret til "one 
night stands”. Dette gikk som det gikk. Nye mutasjoner av viruset kom rasende inn over 
landet og smitte tallene tok av igjen. Strenge tiltak ble gjeninnført og situasjonen for 
næringslivet er på ny utfordrende. For å si det som vi sa det i fjor. La oss håpe på et bedre og 
mindre regulert 2022. 

For gruppa 

Trygve Bolstad 
Gruppeleder 

  



Kvinnenettverket 
 
Som året 2020 ble året 2021 også preget av korona.  
 
Dette har ført til at vi ikke har hatt noen møter i kvinnenettverket lokalt. 
Vi har blitt invitert til å være med på noen digitale møter i kvinnenettverket til Vestland 
Arbeiderparti.  

Undertegnede har deltatt på et av disse møtene, 13.januar i år. På dette møtet var vår egen 
olje- og energiminister invitert.  

Ministeren gikk gjennom noen av punktene fra statsbudsjettet for 2022. 

Videre snakket Marte Mjøs Persen om strømpris-krisa og hvilke tiltak regjeringen hadde satt 
inn for å avhjelpe de høye strømregningene til innbyggerne. Etter innledningen til ministeren 
kunne alle deltakerne stille spørsmål/ komme med kommentarer til henne.  

Hvor mange av medlemmene i kvinnenettverket i Ullensvang Arbeiderparti som har deltatt 
på de ulike digitale temamøtene i Vestland Arbeiderparti, er undertegnede usikker på, da 
invitasjonene med møtelink blir sendt direkte til den enkelte. 

Pr 31.12.2021 var det 64 kvinner som var medlem av Lokallaget til Arbeiderpartiet, 13 av 
dem tilhører Tyssedal Arbeiderlag. 

 

Marit Jensen Måkestad  
Leder i kvinnenettverket 

  



Studieleder/medlemsansvarlig  
Underteikna Olav-Magnus Hammer har vore studieleiar i 2021. Eit år der studieleiar ville 

leggja opp til auka aktivitet i laget. Det etter eit år med corona og forventning om eit 

samfunn med mindre regulering, slik blei det ikkje 

Som kjent har samfunnet i stor grad vore regulert iht. corona regelverk også i 2021. 

Studieleiar la fram for styret eit aktivitetshjul med m.a. temamøter. 

Gjennom coronatida har ulike digitale løysingar vorte teke i bruk. Men styret har vore einig 

om at deler av planlagd aktivitet lite eignar seg elektronisk. Gjennom valkampen tok ein i 

bruk eit system for å ringe veljarane. Systemet er kalla Callhub. Dette vart nytta med 

varierande hell. Studieleiar etterspurde Fylkespartiet om dette kunne nyttast også til 

medlemspleie. Dette vart ein einig om ikkje var tenleg. 

Styret har starta eit aktivitetsplan for 2022, som det nye styret må overta. Studieleiar vil råda 

til at fleire organisatoriske tema vert fokus på. 

Etter at Arbeiderpartilaga , Jondal Arbeiderparti, Ullensvang Arbeiderparti og Odda herreds 

Arbeiderparti slo seg saman, har det vore lita tid til fokus på organisasjon. Dette var målet 

for 2021, men den målsetjinga må ein realisera i 2022. 

Det må vera eit mål at innan august så skal ein ha kontakta ikkje betalande, som er på 

medlemslista. Vidare må ein leggja opp til ein aksjonsform som er spissa på medlems 

rekruttering. 

Opplæring av styremedlemmer og temamøter med foredragshaldarar til inspirasjon vert 

viktig. Dette er alle tema, eg gjerne skulle ha skrive om i årsmeldinga, som gjennomført. 

Det har vore eit år med utolmodig venting på kome i gang, som så mange andre har opplevd 

m.a. i kulturlivet. Det er også for 2021 for lite å melda om av aktivitet organisatorisk. Det vart 

gjennomført eit medlemsmøte , knytt til budsjett Ullensvang Kommune 2022. 2022 er eit år 

utan gjennomføring av val og er eit år for bygging avorganisasjon. 

Studieleiar vil nemne gjennomføringa av Valkampen som bra sett i lys av covid tida. Der ein 

fekk ringt mange velgjarar over 3 kveldar ved bruk av Callhub. Og haldt tradisjonell Stand, 

lesarinnlegg og utdeling av roser. 

 

Olav Magnus Hammer 

Studieleiar 

 

 
  



AUF  

  



Regnskap for 2021 

 



 


